Funktionsvideo
videos-allgemeine-industrie
Oder Sie scannen den QR-Code.
Eigenschaften:
• Hoher Wirkungsgrad durch
 besonders leistungsstarke
 Vollstrahldüsen

Ra Ra
80
Bestellbeispiel mit FDA
und (EG) 1935/2004 Konformität.
Alle Werkstoffe sind für
Lebensmittelkontakt geeignet.
Angaben in mm.
Strahl-
winkel
Bestell-Nr.
V Wasser [l/min]
V Wasser
Abmessungen [mm] Max.
Behälter-
durch-
messer
[m]
Type
Anschluss
G 3/4
ISO 228
3/4"-
Steck-
verbindung
p [bar] (pmax = 15 bar) Innengewinde Steckverbindung
2,0 5,0
bei 5 bar
[m³/h] L Ø D₁ Ø D₂ L Ø D₁ Ø D₂
360° 5T2.849.1Y AL TF07 13 20 1,2 142 68 82 157 77 82 11,5
5T2.969.1Y AL TF07 25 40 2,4 142 68 82 157 77 82 12,0
5T3.029.1Y AL TF07 35 55 3,3 142 68 82 157 77 82 12,5
5T3.089.1Y AL TF07 50 79 4,7 148 74 91 163 82 91 13,0
30
17,3
Ø 19,2
L
Ø 3,3
Ø D2
Ø D1
30
17,3
Ø 19,2
L
Ø 3,3
Ø D2
Ø D1
13,2
G 3/4
ISO 228
L
Ø D1
Ø D2
Einführdurchmesser D₁ und
Störkreisdurchmesser D₂
der Gewindeverbindung
Einführdurchmesser D₁ und
Störkreisdurchmesser D₂
der Steckverbindung
Innengewinde Abmessungen der Steckverbindung
gemäß ASME-BPE (OD-Tube)
13,2
G 3/4
ISO 228
L
Ø D1
Ø D2
Type + Anschluss = Bestell-Nr.
5T2.849.1Y + AL = 5T2.849.1Y.AL
Gerätegruppe/Kategorie/Zonen:
II 1G Ex h IIB T6...T3 Ga
II 1D Ex h IIIC T85 ° C...T190 ° C Da
Bestellbeispiel mit ATEX-Zulassung.
FDA und (EG) 1935/2004 konform.